
  
 

Име и презиме Година на дипломирање 

1.   Давор Стојковски 2012 
2.   Мандевска Ирена 2012 
3.   Јовчевски Стефан 2012 
4.   Димовски Александар 2012 
5.   Ивановски Никола 2012 
6.   Босилковски Илче 2012 
7.   Лазар Мешков 2012 
8.   Мартин Јошески 2012 
9.   Благоја Илоски 2012 
10. Јованка Гаврилова 2012 
11. Ангелов Круме 2012 
12. Митревски Александар 2013 
13. Александар Сиљаноски 2013 
14. Александра Стојанова 2013 
15. Гоцевски Оливер 2013 
16. Весна Величковиќ 2013 
17. Денковска Љубица 2013 
18. Кировски Мирче 2013 
19. Николовски Дарко 2013 
20. Петровски Илија 2013 
21. Стојчевска Маја 2013 
22. Ангелова Александра 2014 
23. Димовска Славица 2014 
24. Галевска Ана 2014 
25. Бојан Михајловски 2014 
26. Анастасија Јакимовска 2014 
27. Никола Чавкоски 2014 
28. Марко Стојковски 2014 
29. Ленче Ѓорѓијевска 2014 
30. Александар Трајкоски 2014 
31. Ефремовски Дарко 2014 
32. Иван Чамиснки 2014 
33. Кристија Саракиновски 2014 
34. Петар Катиќ 2014 
35. Стеријо Михајлов 2014 
36. Ивана Глигорова 2014 
37. Кристијан Митевски 2014 
38. Мартин Kоштревски 2014 
39. Катерина Антовска 2014 
40. Викторија Андоновска 2015 
41. Сашко Ташковски 2015 
42. Филип Тројачанец 2015 
43. Катерина Ковачовска 2015 
44. Симона Михаиловска 2015 
45. Мартин Узунов  2015 
46. Виктор Ристов 2015 



47. Крум Маневски 2015 
48. Бојана Витанова 2015 
49. Роберто Бабичовски 2016 
50. Надица Ѓеорѓиева 2016 
51. Бојан Шикоски 2016 
52. Вуле Младеновиќ 2016 
53. Наташа Бојчева 2016 
54. Владо Милосов 2016 
55. Јасмина Картовска 2016 
56. Блаже Буровски 2016 
57. Искра Блажевска 2016 
58. Александар Трајчовски 2017 
59. Никола Лаброски 2017 
60. Биљана Јовановска 2017 
61. Виктор Василевски 2017 
62. Тамара Блажевска 2017 
63. Михаела Ширговска 2017 
64. Светлана Макалоска – Марковска 2017 
65. Оливер Маркоски 2017 
66. Искра Џабирска 2017 
67. Лариса Шаќири 2017 
68. Филип Божиновски 2017 
69. Марија Манасиевска 2017 
70. Саша Трендов 2017 
71. Ѓорѓе Кочев 2017 
72. Самоил Голубовски 2017 
73. Марија Крстевска 2017 
74. Христина Стајковска 2017 
75. Александар Мацов 2017 
76. Филип Трајковски 2017 
77. Мики Стојановски 2017 
78. Бојан Смиљанов 2018 
79. Мила Митровска 2018 
80. Даниел Ролевски 2018 
81. Стефани Зориќ 2018 
82. Мирослав Јовановски 2018 
83. Маријана Митаноска 2018 
84. Никола Христовски 2018 
85. Марија Ѓорѓиевска 2018 
86. Бесмире Ќазими 2018 

    


